
Npbl.2019.27.0 

Zarządzenie nr 27/19 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 26 lipca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej  

do przeprowadzania egzaminów państwowych uprawniających do wykonywania  

lub nadzorowania czynności kontrolnych oraz określenia zakresu i trybu 

przeprowadzania tych egzaminów 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji 

Pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1251) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 31/08 Głównego Inspektora Pracy z dnia 4 września 2008 r.  

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów państwowych 

uprawniających do wykonywania lub nadzorowania czynności kontrolnych oraz określenia 

zakresu i trybu przeprowadzania tych egzaminów1) w załączniku nr 1 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

  „2)  w formie zaocznej.”; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

    „2. Kandydaci, o których mowa w ust. 1, otrzymują z Departamentu Kadr i Szkoleń 

w Głównym Inspektoracie Pracy szczegółowy wykaz zagadnień wchodzących w zakres 

egzaminu.”; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Obsługę organizacyjną Komisji zapewnia Departament Kadr i Szkoleń  

w Głównym Inspektoracie Pracy i sekretariat Ośrodka.”.  

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

 
 
 

WIESŁAW ŁYSZCZEK 

                                                 
1) Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 33/09 Głównego Inspektora Pracy  

z dnia 4 maja 2009 r., zarządzeniem nr 26/10 Głównego Inspektora Pracy z dnia 2 lipca 2010 r., zarządzeniem nr 
22/11 Głównego Inspektora Pracy z dnia 17 października 2011 r., zarządzeniem nr 11/12 Głównego Inspektora 
Pracy z dnia 4 września 2012 r., zarządzeniem nr 6/13 Głównego Inspektora pracy z dnia 21 marca 2013 r., 
zarządzeniem nr 21/14 Głównego Inspektora Pracy z dnia 1 września 2014 r., zarządzeniem nr 17/16 Głównego 
Inspektora Pracy z dnia 14 lipca 2016 r., zarządzeniem nr 47/17 Głównego Inspektora Pracy z dnia 28 listopada 
2017 r., zarządzeniem nr 72/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 6 września 2018 r., zarządzeniem nr 77/18 
Głównego Inspektora Pracy z dnia 18 października 2018 r. oraz zarządzeniem nr 84/18 Głównego Inspektora Pracy 
z dnia 10 grudnia 2018 r. 
 
 


